
BUS MONTAGNE
Hiver 2022-2023

Bus et forfait

Aix-Les-Bains
Chambéry

Aillons-Margériaz
La Féclaz - Le Revard

	 AIX-LES-BAINS
	 LE REVARD
	 LA FÉCLAZ

Du 17 décembre 2022 au 26 mars 2023 
LIGNE DES PLAGES

MONTAGNE

<     >

(1) TLJ : Circule tous les jours
(2) SDVac : Circule les samedis et dimanches
du 17/12/2022 au 26/03/2023 et tous les jours pendant 
les vacances scolaires de la zone A du 17/12/2022 au 
02/01/2023 et du 04/02/2023 au 19/02/2023

	 CHAMBÉRY
	 LA FÉCLAZ

TLJ(1) SDVac(2) TLJ(1) SDVac(2) SDVac(2) TLJ(1)

CHAMBÉRY (Gare routière) 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:30

LA RAVOIRE (Parc Relais La Trousse) 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:40

ST-ALBAN-LEYSSE (Plaine des Sports) 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:45

ST-JEAN-D’ARVEY (Chef-Lieu) 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:55

LES DÉSERTS (Chef-Lieu) 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 17:05

LES DÉSERTS (Col de Plainpalais) 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 17:10

LA FÉCLAZ (Centre Station) 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 17:20

VERS LA FÉCLAZ

<  >

Du 17 décembre 2022 au 26 mars 2023

VERS CHAMBÉRY

TLJ(1) SDVac(2) TLJ(1) SDVac(2) SDVac(2) TLJ(1)

LA FÉCLAZ (Centre Station) 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30

LES DÉSERTS (Col de Plainpalais) 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36

LES DÉSERTS (Chef-Lieu) 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40

ST-JEAN-D’ARVEY (Chef-Lieu) 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50

ST-ALBAN-LEYSSE (Plaine des Sports) 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00

LA RAVOIRE (Parc Relais La Trousse) 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05

CHAMBÉRY (Gare routière) 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15

TLJ(1) SDVac(2)

AIX-LES-BAINS (Gare SNCF) 8:30 11:45

AIX-LES-BAINS (Kiosque) 8:35 11:50

MOUXY (Église) 8:45 12:00

PUGNY-CHATENOD (Clairefontaine) 8:48 12:03

TREVIGNIN (Bellevue) 8:54 12:09

TREVIGNIN (Chef-Lieu) 8:55 12:10

TREVIGNIN (Véniper) 8:59 12:14

MONTCEL (Parking des Ébats) 9:10 12:25

MONTCEL (Porte de Crolles) 9:15 12:30

LE REVARD (Office du tourisme) 9:20 12:35

LE REVARD (Le Trappeur) 9:25 12:40

LA FECLAZ (Centre Station) 9:45 13:00

VERS LA FÉCLAZ

SDVac(2) TLJ(1)

LA FECLAZ (Centre Station) 10:00 17:00

LE REVARD (Le Trappeur) 10:20 17:20

LE REVARD (Office du tourisme) 10:25 17:25

MONTCEL (Porte de Crolles) 10:30 17:30

MONTCEL (Parking des Ébats) 10:35 17:35

TREVIGNIN (Véniper) 10:46 17:46

TREVIGNIN (Chef-Lieu) 10:50 17:50

TREVIGNIN (Bellevue) 10:51 17:51

PUGNY-CHATENOD (Clairefontaine) 10:57 17:57

MOUXY (Église) 11:00 18:00

AIX-LES-BAINS (Kiosque) 11:10 18:10

AIX-LES-BAINS (Gare SNCF) 11:15 18:15

VERS AIX-LES-BAINS

SAVOIE GRAND REVARD
La Féclaz - Le Revard - St François de Sales - Arith

SAVOIE GRAND REVARD
La Féclaz - Le Revard - St François de Sales - Arith

Tous les départs sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Tous les départs sont accessibles aux personnes à mobilité réduite sur réservation 
au 09 70 83 90 73

MONTAGNE

ligne

S11



CHAMBÉRY (Gare routière) 9:00

LA RAVOIRE (Parc Relais La Trousse) 9:08

ST-ALBAN-LEYSSE (Plaine des Sports) 9:10

ST-JEAN-D’ARVEY (Chef-Lieu) 9:25

THOIRY (Chef-Lieu) 9:35

AILLONS-MARGÉRIAZ 1000 9:50

AILLON-LE-JEUNE (Chef-Lieu) 9:55

AILLONS-MARGÉRIAZ 1400 10:15

VERS LES
AILLONS-MARGÉRIAZ

AILLONS-MARGÉRIAZ 1400 17:15

AILLON-LE-JEUNE (Chef-Lieu) 17:35

AILLONS-MARGÉRIAZ 1000 17:40

THOIRY (Chef-Lieu) 17:55

ST-JEAN-D’ARVEY (Chef-Lieu) 18:05

ST-ALBAN-LEYSSE (Plaine des Sports) 18:20

LA RAVOIRE (Parc Relais La Trousse) 18:23

CHAMBÉRY (Gare routière) 18:35

VERS CHAMBÉRY

PLUS D’INFOS

ALLO Synchro
04 79 68 73 73
Du lundi au vendredi de 8h30 à 17h30,  
le samedi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 16h

Agence multimodale Synchro / SNCF
249 Place de la Gare, 73 000 Chambéry 
Du lundi au jeudi et le samedi de 9h à 16h15
Le vendredi de 10h15 à 17h30

E-mail : 
info@synchro-bus.fr

Site internet :
synchro.grandchambery.fr

09 70 83 90 73cars-region-savoie.fr 

- Les lignes à destination de La Féclaz et la ligne Chambéry <-> 

Aillons-Margériaz fonctionnent également l’été.

- Hors saison, le transport à la demande Synchro Bus permet 

d’aller à la Féclaz.

- Les services de covoiturage (Synchro et Grand Lac) vous 

permettent également de rejoindre les montagnes.

	 CHAMBÉRY
	 AILLONS-MARGÉRIAZ 1000
	 AILLONS-MARGÉRIAZ 1400

<     >

Tous les week-ends du 17 décembre 2022 au 12 mars 2023 et tous les 
jours du 24 décembre 2022 au 2 janvier 2023 et du 4 au 19 février 2023 

sauf jours fériés

VERS LES
AILLONS-MARGÉRIAZ
AIX-LES BAINS (Place Clémen-
ceau)

9:00

GRÉSY-SUR-AIX (Centre commercial) 9:05

SAINT-OURS (boulangerie) 9:15

CUSY (Bureau de poste) 9:20

LESCHERAINES (Place des Cantalous) 9:35

LESCHERAINES (Chef-Lieu) 9:40

AILLONS-MARGÉRIAZ 1400 10:10

AILLON-LE-JEUNE (Chef-Lieu) 10:25

AILLONS-MARGÉRIAZ 1000 10:35

VERS AIX-LES-BAINS
AILLONS-MARGÉRIAZ 1000 17:00

AILLON-LE-JEUNE (Chef-Lieu) 17:10

AILLONS-MARGÉRIAZ 1400 17:20

LESCHERAINES (Chef-Lieu) 17:50

LESCHERAINES (Place des Cantalous) 17:55

CUSY (Bureau de poste) 18:10

SAINT-OURS (boulangerie) 18:15

GRÉSY-SUR-AIX (Centre commercial) 18:25

AIX-LES BAINS (Place Clémen-
ceau)

18:30

TITRES ET TARIFS

Bus

Bus + Forfait

La Féclaz

- 26 ans + 26 ans
Aller-retour en car +

forfait de ski nordique
14,50€ 16,00€

Aller-retour en car +
forfait de ski alpin

22,50 € 24,00 €

Tarifs hors frais de création de carte (support à 2€) fournie aux caisses 
des remontées mécaniques de Savoie Grand Revard.

Tous les départs sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.

Tous les départs sont accessibles aux personnes à mobilité réduite sur réservation 
au 09 70 83 90 73

MONTAGNE

MONTAGNE

	 AIX-LES-BAINS 
	 AILLONS-MARGÉRIAZ 1400
	 AILLONS-MARGÉRIAZ 1000

<     > ligne

S12
Tous les week-ends du 17 décembre 2022 au 12 mars 2023 et tous les 
jours du 24 décembre 2022 au 2 janvier 2023 et du 4 au 19 février 2023 

sauf jours fériés

Les Aillons-Margériaz

Aller-retour en car +
forfait de ski alpin

24,00 €

Achat en ligne obligatoire :
aillons-margeriaz.com

Tarifs hors frais de création de carte (support à 2€) à 
récupérer auprès de la caisse dédiée Skibus.

Vers et depuis
Aix-les-Bains

Aller simple 4,50€

Aller-retour 8€

Carnet 6 
voyages

15€

Vers et depuis
Chambéry

Aller simple 4,50€

Aller-retour 8€

Carnet 6 
voyages

15€

Ticket Liberté 2,50€

J’opte pour le ticket Liberté : je voyage en illimité sans jamais 
recharger ma carte et je paye uniquement les voyages 
consommés.
Le paiement s’effectue par prélèvement automatique le 
mois suivant au prix de 2,50€ le voyage au lieu de 4,50€.
Je charge le ticket Liberté sur ma carte Oùrà en me 
rendant à l’agence multimodale Synchro / SNCF ou par 
correspondance si je possède déjà une carte Oùra.


